1

INDICAÇÃO Nº 681/2020

Solicita a realização da troca das lâmpadas na

Rua dos Palmares defronte ao imóvel nº 820,

Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização da troca das lâmpadas na Rua dos Palmares defronte ao imóvel nº 820,

Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação visa a segurança dos

moradores, haja vista que a escuridão que toma do supramencionado local aumenta o

risco de acidentes e crimes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

19 de outubro de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/10/2020 - 15:48 8658/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6U1Y0B8Z4S1F9V2
		2020-10-21T17:28:38-0300